
Zarządzenie Nr 189/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania Stypendium  Burmistrza Słubic 

Na podstawie § 2, § 3 ust. 2 oraz  § 6 Uchwały nr XIV/106/2019 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 26 września 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania Nagrody Burmistrza 
Słubic oraz Stypendium Burmistrza Słubic w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 1 października 2019r. poz. 2593), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 

przyznaję stypendium w wysokości 150 zł miesięcznie od 1 września 2020 r. do 30 czerwca 

2021 r. uczniowi  Igorowi Wiencek ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 8396002E-0101-4D41-B6AE-9E51D9808391. Przyjęty Strona 1




